

**Post & Vestergaard A/S, Tømrer-og specialsnedkeri**  
Navervej 14B, 7451 Sunds

CVR-nr. 26 13 74 62

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

---

John Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Post & Vestergaard A/S, Tømrer-og specialsnedkeri Navervej 14B 7451 Sunds
	Telefon: 97141377
	CVR-nr.: 26 13 74 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Post John Vestergaard Svend Tørngren Sørensen Post
<b>Direktion</b>	Morten Post
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Post & Vestergaard Holding ApS, Sunds

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerarbejde og vedligeholdelse, dels maskinsnedkerarbejde på værksted med fremstilling af vinduer, døre og inventar samt specialopgaver.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>868.752</b>	<b>855.451</b>
Distributionsomkostninger	-2.904	-2.035
Administrationsomkostninger	<u>-229.749</u>	<u>-243.095</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>636.099</b>	<b>610.321</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.881	25.784
Andre finansielle indtægter	5.822	121.856
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.121</u>	<u>-3.209</u>
Finansiering netto	<u>29.582</u>	<u>144.431</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>665.681</b>	<b>754.752</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-146.789</u>	<u>-166.306</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>518.892</u></b>	<b><u>588.446</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>218.892</u>	<u>288.446</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>518.892</u></b>	<b><u>588.446</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.989	332.429
Materielle anlægsaktiver i alt	340.989	332.429
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>340.989</b>	<b>332.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	153.464	154.003
Varebeholdninger i alt	153.464	154.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.704	429.921
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	150.220	236.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.298.595	1.304.335
Andre tilgodehavender	3	0
Periodeafgrænsningsposter	37.657	41.032
Tilgodehavender i alt	2.057.179	2.012.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	668.072	663.062
Værdipapirer i alt	668.072	663.062
Likvide beholdninger	785.956	707.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.664.671</b>	<b>3.537.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.005.660</b>	<b>3.869.447</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.603.556	2.384.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.403.556</b>	<b>3.184.664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.517	16.454
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.517</b>	<b>16.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.308	196.924
Selskabsskat	88.929	101.674
Anden gæld	313.350	369.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.587	668.329
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>571.587</b>	<b>668.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.005.660</b>	<b>3.869.447</b>

**1 Medarbejderforhold****5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.096.218	235.600	2.831.818
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.446	300.000	588.446
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	2.384.664	300.000	3.184.664
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.892	300.000	518.892
	<b>500.000</b>	<b>2.603.556</b>	<b>300.000</b>	<b>3.403.556</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.377.170	1.907.087
Pensioner	143.395	194.870
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.441</u>	<u>35.224</u>
	<b><u>2.564.006</u></b>	<b><u>2.137.181</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	132.726	157.674
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.063</u>	<u>8.632</u>
	<b><u>146.789</u></b>	<b><u>166.306</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	538.095	456.595
Tilgang i årets løb	98.000	162.000
Afgang i årets løb	<u>-135.000</u>	<u>-80.500</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>501.095</u></b>	<b><u>538.095</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-205.666	-185.054
Årets afskrivninger	-89.440	-86.353
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	65.741
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>135.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-160.106</u></b>	<b><u>-205.666</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>340.989</u></b>	<b><u>332.429</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>150.220</u>	<u>236.800</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>150.220</u></b>	<b><u>236.800</u></b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Post & Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 34 59 01 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.